
 
 

 

CALENDARIO DE EVALUACIONES NOVIEMBRE 2023 

                                                                                                                                CURSO:1ºB 
PROFESOR(A) JEFE (A): ROSALÍA FLORES 

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES ViERNES 

  
 

1 
 

FERIADO 

2 
 

3 
 

6 
EDUCACIÓN FÍSICA 

Prof. Osvaldo S. 

Juegos pre deportivos 
Hockey 

7 
 

8 
 

9 
 

10  
 

13 14 
 

15 
 

16 
 

17 
 

20 
SEMESTRAL  

MATEMÁTICA 

21 
SEMESTRAL 

 LENGUAJE  

Y COMUNICACIÓN 
LENGUA Y LITERATURA 

22 
 

23 
SEMESTRAL  

HISTORIA, GEOGRAFÍA  

Y CS. SOCIALES 

24 
SEMESTRAL  

CIENCIAS NATURALES 

27 
 

28 
 

29 30  

 


